MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUMAI - Superintendência de Meio Ambiente e
Infraestrutura

Coordenação de Meio Ambiente

SUMAI
 PAV. 01/02

RUA BARÃO DE JEREMOABO, S/Nº--ONDINA
 SALVADOR-BA – CEP 40170-117

TEL :  (71)  3283-6012
E–mail: cma.sumai@ufba.br

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO ESTÁGIO EDITAL 03/2021- CMA/SUMAI

A Coordenação de Meio Ambiente da Superintendência de Meio Ambiente e

Infraestrutura (CMA-SUMAI) torna público o Resultado Final, após processo de

heteroidentificação, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de discentes

de cursos de graduação da UFBA, para estágio de natureza não obrigatória, conforme

o disposto no item 04 do – Edital 03/2021 CMA/SUMAI.

RESULTADO FINAL

ÁREA: COMUNICAÇÃO – Jornalismo ou Produção em Comunicação e Cultura

NOME NOTA
GERAL

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
(AC)

CLASSIFICAÇÃO
(PP)

Daruych
Rachid

Abdon Jabar

9,1 APROVADO 1º -

Raquel
Souza
Franco

9,0 APROVADA 2º 1º

Laís de
Oliveira

Machado da
Silva

8,6 APROVADA 3º -

Greice Mara
Silva de
Jesus

8,2 APROVADA 4º -

Gustavo de
Oliveira
Brandão

- DESCLASSIFICADO
(Candidato não participou

da entrevista)

- -

mailto:sumai@ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUMAI - Superintendência de Meio Ambiente e
Infraestrutura

Coordenação de Meio Ambiente

SUMAI
 PAV. 01/02

RUA BARÃO DE JEREMOABO, S/Nº--ONDINA
 SALVADOR-BA – CEP 40170-117

TEL :  (71)  3283-6012
E–mail: cma.sumai@ufba.br

ÁREA: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME NOTA
GERAL

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
(AC)

CLASSIFICAÇÃO
(PP)

Victor Cesar
Gonçalves

Silva

9,7 APROVADO 1º -

Gabrielly de
Almeida
Ribeiro
Bacelar

8,9 APROVADA 2º -

Isis Santos
Cardoso

8,4 APROVADA 3º -

Raul Melo
Vellame

8,0 APROVADO 4º -

Clara
Rachel Reis

7,9 APROVADA 5º -

Victória
Carolinne
Oliveira
Guedes
de Brito

7,3 APROVADA 6º -

Matheus
Mendes
Carvalho
Santos

7,3 APROVADO 7º -

Renata
Rodrigues
dos Santos

7,2 APROVADA 8º 1º

Marcelo
Henrique

Silva
Rodrigues

7,1 APROVADO 9º -

Raphaella
Marques

Boa Sorte
Soares

- DESCLASSIFICADA
(CANDIDATA NÃO
COMPARECEU À

ENTREVISTA)

- -

CLASSIFICAÇÃO GERAL VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS PRETAS E
PARDAS

NOME NOTA GERAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO (PP)

Raquel Souza Franco 9,0 APROVADA 1º
Renata Rodrigues dos Santos 7,2 APROVADA 2º

Salvador, 03 de fevereiro de 2021.

Comissão de Seleção

mailto:sumai@ufba.br